

Border Music Denmark ApS

Vesterbrogade 95 H, 1620 København V

CVR-nr. 36 07 66 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Jarl Kjellson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Border Music Denmark ApS Vesterbrogade 95 H 1620 København V
	CVR-nr.: 36 07 66 07
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pär Malmstedt Jarl Kjellson
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Border Music Distribution AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i distribution af musik på fysiske medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 548.498 mod 507.255 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.392 mod 134.147 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet understøttes likviditetsmæssigt af moderselskabet i Sverige.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	548.498	507.255
2 Personaleomkostninger	-438.954	-370.017
Driftsresultat	109.544	137.238
Andre finansielle indtægter	0	877
Øvrige finansielle omkostninger	-2.152	-3.968
Resultat før skat	107.392	134.147
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	107.392	134.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.392	134.147
Disponeret i alt	107.392	134.147

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.496	220.493
Andre tilgodehavender	3.103	3.416
Tilgodehavender i alt	82.599	223.909
Likvide beholdninger	112.077	25.600
Omsætningsaktiver i alt	194.676	249.509
Aktiver i alt	194.676	249.509

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-417.538	-524.930
Egenkapital i alt	-367.538	-474.930
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.694	423.779
Anden gæld	152.520	286.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.214	724.439
Gældsforpligtelser i alt	562.214	724.439
Passiver i alt	194.676	249.509

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet understøttes likviditetsmæssigt af moderselskabet i Sverige.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	433.361	361.580
Andre omkostninger til social sikring	4.360	8.437
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.233</u>	<u>0</u>
	<u>438.954</u>	<u>370.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-524.930	-659.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>107.392</u>	<u>134.147</u>
	<u>-417.538</u>	<u>-524.930</u>